
 

 

Uchwała Naczelnictwa ZHR nr 209/1 

z dnia 27 maja 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru 

Przewodnicz ącego i Skarbnika Zarz ądu Okr ęgu Wielkopolskiego 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 lit. f) Statutu ZHR Naczelnictwo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wybór phm. Leszka Masklaka na funkcję Przewodniczącego Zarządu Okręgu 

Wielkopolskiego ZHR i phm. Anny Pomin na funkcję Skarbnika Zarządu Okręgu 

Wielkopolskiego ZHR. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 


